FUNEL
BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 37
Periodo: Julho a Julho

Data geracao: 13/08/2019 08:29:23

INGRESSOS

Receita Orcamentéaria (I)

Ordinéaria

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgcamentéria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (Il1)

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Orcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (1V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + Il + 1V)

Exercicio
Atual

7.610,95
410,95

7.200,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.200,00

379.279,65

379.279,65
0,00
0,00
0,00

293.549,15

259.673,14
9.384,34
22.161,50
2.330,17

313.068,45

313.068,45

993.508,20

Exercicio: 2019

Exercicio
Anterior

183,16
183,16

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

143.569,18

143.569,18
0,00
0,00
0,00

48.332,45

38.820,10
-5.655,76
15.168,11

0,00

180.121,00

180.121,00

372.205,79

Codiub - Tecnologia da Informagéo

d_rel_ext_balanco_financeiro_7ed




FUNEL
BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 37
Periodo: Julho a Julho

Data geracao: 13/08/2019 08:29:23

DISPENDIOS

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinéria
Recursos Proprios

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execu¢do Orcamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugao Orgcamentéria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para 0 RGPS

Pagamentos Extraor¢camentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Orgcamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIl + 1X)

Exercicio
Atual

Nota

687.960,39
675.000,39

675.000,39
12.960,00
0,00

0,00

0,00

0,00
12.960,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

24.004,74

0,00

0,00
22.554,49
1.450,25

281.543,07

281.543,07

993.508,20

Exercicio: 2019

Exercicio
Anterior

314.430,52
314.430,52

314.430,52
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

15.791,73

0,00
0,00
15.791,73
0,00

41.983,54

41.983,54

372.205,79

Codiub - Tecnologia da Informagéo

d_rel_ext_balanco_financeiro_7ed




