FUNEL					
<b>BALANÇO FINANCEIRO</b>					

BALANÇO I INANOLINO			
Secretaria: de 37			Exercicio: 2019
Período: Julho à Julho  Data geração: 13/08/2019 08:29:23	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior
Data goração. 10,00,2010 00.20.20		Atuai	Anterior
INGRESSOS			
Receita Orçamentária (I)		7.610,95	183,16
Ordinária		410,95	183,16
Vinculada		7.200,00	0,00
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		0,00	0,00
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00
Outras Destinações de Recursos		7.200,00	0,00
Transferências Financeiras Recebidas (II)		379.279,65	143.569,18
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária		379.279,65	143.569,18
Transferências Recebidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	0,00
Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00
Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS		0,00	0,00
Recebimentos Extraorçamentários (III)		293.549,15	48.332,45
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		259.673,14	38.820,10
Inscrição de Restos a Pagar Processados		9.384,34	-5.655,76
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		22.161,50	15.168,11
Outros Recebimentos Orçamentários		2.330,17	0,00
Saldo do Exercício Anterior (IV)		313.068,45	180.121,00
Caixa e Equivalentes de Caixa		313.068,45	180.121,00
TOTAL(V) = (I + II + III + IV)		993.508,20	372.205,79

FUNEL					
<b>BALANÇO FINANCEIRO</b>					

DALANÇO I MANOLINO			Exercicio: 2019			
Secretaria: de 37 Período: Julho à Julho	Nota	Exercício	Exercício			
Data geração: 13/08/2019 08:29:23	Nota	Atual	Anterior			
DISPÊNDIOS						
Despesa Orçamentária (VI)		687.960,39	314.430,52			
Ordinária		675.000,39	314.430,52			
Recursos Próprios		675.000,39	314.430,52			
Vinculada		12.960,00	0,00			
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00			
Outras Destinações de Recursos		12.960,00	0,00			
Transferências Financeiras Concedidas (VII)		0,00	0,00			
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária		0,00	0,00			
Transferências Concedidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	0,00			
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS		0,00	0,00			
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00			
Pagamentos Extraorçamentários (VIII)		24.004,74	15.791,73			
Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados		0,00	0,00			
Pagamentos de Restos a Pagar Processados		0,00	0,00			
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		22.554,49	15.791,73			
Outros Pagamentos Orçamentários		1.450,25	0,00			
Saldo para o Exercício Seguinte (IX)		281.543,07	41.983,54			
Caixa e Equivalentes de Caixa		281.543,07	41.983,54			
TOTAL (X) = (VI + VIII + VIII + IX)		993.508,20	372.205,79			